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Odpowiedzi na pytania 

Zapytanie ofertowe: 

Postępowanie o udzielenia niniejszego zamówienia, prowadzone jest do kwoty nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: Doposażenie trzech miejsc rekreacji z terenu Gminy Liniewo” 
Głodowo, Orle, Sobącz. 

Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o 
ogłoszonego w dniu 06.02.2023 r. 

 

Pytanie 7.  Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę aby urządzenie : zjeżdżalnia z domkiem 
zostało podzielone na dwa tj. zjeżdżalnia z domkiem odrębnie i huśtawka odrębnie. Normy nie 
przewidują możliwości montowania takowych urządzeń łącznie ze względu na bardzo wysokie ryzyko 
wystąpienia kolizji bawiących się dzieci . Takowe urządzenia nie posiadają certyfikatu wydanego przez 
akredytowane jednostki. 
 
Odpowiedź 7.  
Zamawiający wymaga zastosowania urządzenia spełniającego przepisy i normy obowiązujące. Wobec 
powyższego w dniu 08 lutego 2023r wskazał urządzenie równoważne w odpowiedzi na pytanie nr 3.  
 
Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia zabawowe posiadały certyfikaty potwierdzające 
bezpieczeństwo wyrobów i zgodność z obowiązującymi normami? Tylko urządzenia spełniające 
wymagania norm oraz prawidłowo poddane certyfikacji, są bezpieczne dla dzieci i mogą być stawiane 
w miejscach publicznych. 
Dwa urządzenia przeznaczone do montażu w miejscowości Sobącz opisane w projekcie (Zjeżdżalnia z 
domkiem oraz huśtawka) to urządzenia przeznaczone na prywatne place zabaw. 
Takie zresztą informacje znajdują się na kartach technicznych i opisach tych produktów. 
Przykład: 
h ps://www.vidaxl.pl/e/vidaxl-zestaw-hustawek-z-5-siedziskami-pomaranczowe 
/8718475571131.html?gclid=EAIaIQobChMIureZs5aI_QIVFGIYCh0KpgjyEAQYASABEgInF_D_BwE 
 
Proszę o potwierdzenie, że o takie właśnie urządzenia chodzi i że Zamawiający zaakceptuje urządzenie 
do użytku domowego na publicznym placu zabaw. 
 
Odpowiedź 8.  
 
Wbudowane urządzenia musza wypełniać wymagania i posiadać stosowny certyfikat zgodny z treścią 
odpowiedzi nr 4  z dnia 08 lutego 2023r.  
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy 
2. a/a 
3.bip 
4. tablica ogłoszeń 
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